CRT-ES - Ofício PROJUR 095/2025 à Prefeitura Municipal de Itarana:
Edital de Concorrência Eletrônica N° 90003/2025.

De CRT-ES Procuradoria <procuradoria@crtes.gov.br>

Para <licitacao@itarana.es.gov.br>

Cópia <cplitarana@gmail.com>

Data 15/08/2025 14:19

 Procuração atualizada 2025 - PROCURADORIA - LUCAS.pdf(~1,5 MB)

 resolução saneamento.pdf(~276 KB)  resolução estradas.pdf(~798 KB)

 Ofício PROJUR n° 095 ao Edital de Licitação - Pref. Mun. Itarana - Conc. elet. 90003-2025.… (~458 KB)

Prezados(as), boa tarde!

Encaminhamos, em anexo, o Ofício que versa sobre o Edital de Concorrência Eletrônica N° 90003/2025,
sendo conduzido pela Prefeitura Municipal de Itarana.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Webmail :: CRT-ES - Ofício PROJUR 095/2025 à Prefeitura Municipa... https://webmail.skymail.com.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3039...

1 of 1 15/08/2025, 15:22